Testes Balduinus de Quarto, Guilielmus de Domicella, Sarracinus. Ac
tum Bonifacio in canonica ecclesie S.te Marie, die penultima aprilis, die 
veneris inter nonam et vesperas M°CC°XXXVIIII Ind. XI.

CCCCXCVI. — Oglerio Capello iuniore e Paolo spagnolo promettono a 
Ansaldo Traverio che tutte le spese che farà e farà fare « in recuperando 
et redimendo Anselminum filium qd. Petri Sagita et Guile uxoris qd. Al
berti de Bonanata qui est in carceribus regis de Tunexim » gli saranno re
stituite entro un mese dal momento in cui detto Anselmino sarà restituito.

Testi Ranfìcoto, Guglielmo Calefato ferrario, Limario, Nicoloso Peluco. 
In casa di Iacopo Porcello, 1 maggio, domenica, fra nona e vespro.

CCCCXCVII. — Lorenzo di S. Lorenzo, Guglielmo pescatore e Giovanni 
di Sanguinaria ricevono da Oberto del fu Ferro tanto per 1. 8 e sol. 6 e den. 3 
che porteranno insieme con lui a Gonaro a commerciare. Pagamento 
entro Maggio.

Testi Signorino de Rocca, Enrico di Multedo. In casa di Iacopo de 
Porcello, 2 maggio, lunedì, circa terza.

C. 71 v°
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CCCCXCVIII. — Obertinus qd. Ferri de Sigestro riceve da Lorenzo di 
S. Lorenzo, Guglielmo pescatore e Giovanni di Sanguinaria tanto per 1. 5 
e sol. 15 da portare con loro a Gonaro. Pagamento in maggio.

Testi, luogo e giorno c. s.

CCCCXCIX. — Giovanni di Sanguinaria nomina procuratore Maestro 
Aprile « ad impetrandum pro me et meo nomine literas in curia romana a 
summo pontefice secundum quod in peticione mea tibi data in scriptis 
continetur ».

Testi Giovanni Rapailino, Giovanni Sardo; luogo e giorno c. s.

D. — Gregorio de Bargono riceve in accomendazione da Giovanni de 
[lacero] da restituire a richiesta.

Testi Recupero, Benvenuto de Calignano, Giovanni de Pruno; c. s.

DI. — Obertus Madonacus cursus riceve da Vegia de Landulfo de 
Gallo sua moglie nomine docium et patrimonii 1. 32 e altrettanto ne stabili
sce sui propri beni di antefatto da farne ciò che vorrà secondo il costume e 
la consuetudine della città di Genova.

Testi Gregorio de Bargono, Recupero, Porcheto macellatore, Dolomede 
Buscarino. Nella casa del fu Armano pellipario dove abitano i detti coniu
gi; 2 maggio, lunedì, fra nona e vespro.

DII. — Ego Iohanes Stregia in adversa valetudine positus contempla- 
cione ultime voluntatis, meorum rerum talem facio disposicionem. In pi imis 
sepulturam meam eligo apud ecclesiam Sancti Jacobi. Item iudico opeii 
ecclesie Sancte Marie soldos centum, Item operi ecclesie Sancti Iacobi 
libras tres, Item operi ecclesie Sancti Nicholai soldos viginti, Item opeii 
ecclesie Sancti Antonii soldos decem, Item operi ecclesie Sancte Amancie 
soldos decem. Item pro mea sepultura in die funeris mei libras quatuoi, 
Janue, in disposicionem Oglerii Capelli iunioris. Item unicuique ecclesia!um 
db istis insulis pro anima mea soldos quinque. Item iudico uxori mee domine 
Ansuine ultra suas raciones libras centum Janue, et omnia indumenta et 
guarnimenta sua de suo dorso et lectum suum guarnitum, et totum masa- 
ricium de domo mea, et Margaritam ancellam meam, quam pro mercede 
et remedio anime sue et anime mee debeat manumitere. Item volo iubeo 
et statuo quod nemo possit compellere sive costringere dictam uxorem meam 
facere sacramentum de manifestacene rerum mearum et illud sacramentum 
ei remitto et parco set credatur ei solo suo verbo, de eo quod inde di
cere voluerit. Item iudico Ansuine nepte mee libras centum Janue, et tres
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vachas quas dicta uxor mea eius nomine et pro ea emit et totum fructum 
illarum. Item iudico Oglerio Capello iuniori, et Jardine eius uxori nepte 
mee unum territorium domus quam habeo prope domum Galvani Stanconi, 
et ab alio latere est domus Puncii Suzupili. Item volo et iubeo quod carta 
debiti quam habebam super Oglerium dictum sit irrita et cassa et nullius 
momenti et valoris. Item confiteor dictus Oglerius debet mihi reficere, fleri 
facere et edificare domos undecim quas in Bonifacio habeo, et levare de 
lignamine, et facere solarios illarum domorum de crostarne et eas debet for
nire de omni re que in eis sit necessaria preter quod non debet ponere cla- 
vaturas in portis illarum, pro libris sexaginta quinque Janue, quarum habet 
libras triginta sex, et adhuc debet habere libras viginti novem, et similiter 
debeo ei dare omni die quod fecerit in eis laborare duos manuales ad meum 
dispendium, et omnes canterios et lapides que in eis sunt. Item volo iubeo 
statuo et ordino quod Comita Gorgonus, Johanes Nigrus, Arçochus Mazarius, 
Johaninus Cagnus, Johaninus Pia, Johanes Burgus, Jordanus Cagnolinus, 
Petrellus et Johaninus Niger servi mei, et eorum heredes masculi et femine 
pro